



LEHDISTÖTIEDOTE
1997-06-04

ELECTRONICS FOR IMAGING, INC.

Lisätietoja antaa:

Debbi Kemp
EFI Marketing & Communications
Iso-Britannia
+ 44 181 476 7672
debbi.kemp@efi.com

EFI perustaa Pohjoismaiden toimiston Tukholmaan

Värilasertulostinten ja -kopiokoneiden markkinat kasvavat nopeasti

Electronics for Imaging, Inc (EFI) perustaa Tukholmaan toimiston, joka palvelee EFI:n kumppaneita Ruotsissa, Suomessa, Norjassa ja Tanskassa.

Tiistaina 3.6.1997 avattu toimisto sijaitsee Tukholman pohjoispuolella Solnassa. Henkilöstöön kuuluu sekä myynnin että teknisen tuen edustajia.

EFI on Canonin, Kodakin, Xeroxin, Océ ja muiden valmistajien käyttämän tekniikan markkinajohtaja. Tuotemerkillä "Fiery" EFI valmistaa erillisiä väripalvelimia tehokkaisiin kopiokoneisiin ja tulostimiin sekä värisuorittimia integroitavaksi pienempiin tuotteisiin.

Värilasertulostinten ja -kopiokoneiden markkinat kasvavat tällä hetkellä erittäin nopeasti. Tuotteiden hinnat laskevat, ja samanaikaisesti niiden laatu paranee.

Tähän asti EFI on tukenut pohjoismaisia kumppaneitaan Englannissa sijaitsevasta Euroopan konttoristaan käsin. Fiery-tekniikkaa hyödyntävien värikopiokoneiden ja -tulostinten kasvava kysyntä sai yrityksen perustamaan pohjoismaisen konttorin Tukholmaan.

– Pohjoismaat ovat paljon muita edellä uuden tekniikan käyttäjinä. Siksi meille on tärkeää tuoda sekä myynti- että tukiresurssimme lähelle kumppaneitamme, sanoo Robin Colla, EFI:n Pohjois-Euroopan toimintojen johtaja (general manager, Northern Europe).



Electronics for Imaging

Electronics for Imaging, Inc. (EFI) on korkealaatuisessa väritulostuksessa käytettävien tuotteiden ja tekniikan pioneeri ja markkinajohtaja.

EFI:n **Fiery Color Server** -palvelimissa käytetään edistyksellisiä ohjelmia ja laitteistoja, jotka muuntavat kaikkien johtavien valmistajien digitaaliset värikopiokoneet, piirturit ja digitaaliset painokoneet nopeiksi, korkealaatuisiksi verkkotulostimiksi.

Fiery XJe Controllers hyödyntävät samaa tekniikkaa ja siten parantavat Fiery-varustettujen kopiokoneiden sekä pienempien laserväritulostinten nopeutta ja tulostuslaatua.

EFI:n tuotteita myydään OEM-kumppaneiden kautta: Canon, Digital, IBM, Kodak, Minolta, Océ, Ricoh ja Xerox. Fiery Color Server -palvelimia ja Fiery-varustettuja väritulostimia käytetään ympäri maailmaa suurissa yrityksissä, mainos- ja suunnittelutoimistoissa sekä tulostusyrityksissä.

Electronics for Imaging perustettiin vuonna 1989. Sen pääkonttori on San Mateossa Kaliforniassa. Tätä nykyä yrityksellä on yli 370 työntekijää ja 22 myyntikonttoria kaikkialla maailmassa. EFI on listattu amerikkalaisessa Nasdaq-pörssissä; yrityksen symboli on "EFII".

Lisätietoja Electronics for Imaging -yrityksestä löytyy Internetistä osoitteesta <http://www.efi.com>